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各未申报单位（个人）：
你单位（个人） 2018年9月份违反了《中华人民共和国税收征收管理

法》第二十五条的规定，未按规定的期限办理纳税申报和报送纳税资料，扣缴
义务人未按规定的期限向税务机关报送代扣代缴、代收代缴税款报告表和有关
资料，现依据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十二条的规定，责令你
单位（个人）自本公告送达之日起五日内，就近选择税务办税大厅（太湖新

城、震泽、盛泽、开发区、汾湖、七都）办理纳税申报手续，逾期仍未申报的，
本局可以处二千元以下的罚款；情节严重的，可以处二千元以上一万元以下的罚
款；并按《税务登记管理办法》第四十、四十一条规定进行处理。因邮寄的《责
令限期改正通知书》被退回，现向你单位（个人）公告送达《责令限期改正通知
书》。自本公告发出之日起，经过三十日，即视为送达。

未按税法规定申报本局征收税收的单位（个人）名单及内容详见苏州市吴江

区税务局第一税务分局公告栏，地址为：吴江区体育路579号或吴江区鲈乡南路
1868号三楼办税服务大厅；也可以登录国家税务总局苏州市税务局区（县）局
公告栏查看。网址为http://www.jsgs.gov.cn/col/col6160/index.html

国家税务总局苏州市吴江区税务局
二〇一八年十月十六日

国家税务总局苏州市吴江区税务局
关于送达《责令限期改正通知书》的公告（9月）

91320509MA1MK92T2U

91320509MA1WFW39X0

91320509791970301M

320584789072211

320584569191163

320584677625870

91320509MA1R7JX89N

91320509323989319Q

91320509571419227F

91320500MA1WCQ290A

913205093390148239

91320509MA1P78R62T

91320509598573080R

320584074735085

91320509MA1NQ1K601

91320509684927455X

91320509MA1NCWA819

91320509MA1NC1RE4T

320584056653748

320584091526904

91320509MA1NDK8W8Y

913205093238028091

320584346234891

91320509MA1T6YYA90

32058406629403X

320584055199651

320584331197098

91320509718620524Q

91320509761024373U

320584330917575

91320509063262833N

320584061855766

320584583797524

91320509MA1NGC480F

91320509MA1MRYRY9E

913205093983950646

320584094068064

320584302119840

320584072764229

913205097500161087

91320509MA1Q52JH5F

91320509MA1N9WHD0U

320584091540132

91320509MA1N7PU822

320584323768831

91320509MA1M95925R

91320509MA1NWTMU9H

91320509MA1R7Q256C

320584301878765

91320500MA1TB1YA6R

91320509313751622W

91320509MA1ND6TL3F

91320509301847977A

320584069490538

91320509MA1T5CG744

91320509MA1NMXLQ6Y

320584575424242

91320509MA1M94834T

91320509743717440D

91320509MA1NNC2Q3C

91320509MA1NKLGWX3

91320509MA1M94GB04

91320509MA1MCYKH3P

91320509MA1M9DB70L

91320509MA1N7N502M

91320509MA1MF35D7L

91320509MA1N7LJX6B

91320509MA1N7LWGXX

91320509MA1T6N3346

91320509MA1MLL3U53

91320509313834380L

91320509MA1MCG5W18

91320509MA1MFPX33N

91320509MA1M91NT4C

320584338919225

91320509330854914W

320584562953102

91320509074675326J

91320509MA1NN5PB83

320584661338543

91320509MA1NKYFP1R

91320509739435328T

320584593930528

91320509MA1MXRTJ2W

91320509MA1M9NWG5Y

91320509314091945C

320584346219472

320584338798443

复兴通信科技（苏州）有限公司

嘉兴拓思信息技术有限公司吴江分公司

江苏方向实业有限公司

江苏聚能硅业有限公司

江苏派利帝纺织科技有限公司

江苏万金钢材现货市场管理有限公司

江苏自由侠信息科技有限公司

金时利纺织科技有限公司

莱凯纺织（苏州）有限公司

凌一峰纺织（苏州）股份公司

宁波如春园林工程有限公司苏州分公司

润裳(苏州)纺织品后整理有限公司

松日电梯有限公司

苏州安满包装材料有限公司

苏州奥伟包装有限公司

苏州百腾贸易有限公司

苏州板南服饰有限公司

苏州奔丽服饰有限公司

苏州丙洲纺织有限公司

苏州帛利纺织有限公司

苏州步雪服饰有限公司

苏州灿淇乐纺织科技有限公司

苏州诚久新材料科技有限公司

苏州初升不动产经纪有限公司

苏州储航纺织科技有限公司

苏州楚盛喷绘材料科技有限公司

苏州春谦纺织有限公司

苏州达亿装饰工程有限公司

苏州德辉纺织品有限公司

苏州德淘进出口商贸有限公司

苏州鼎铭纺织有限公司

苏州鼎泽纺织进出口有限公司

苏州东诺精细化工有限公司

苏州多米奇投资发展有限公司

苏州发宝彩板集成房屋科技有限公司

苏州飞凌纺织有限公司

苏州丰鸿网络智能科技有限公司

苏州高轩网络科技有限公司

苏州格雷特机电设备工程有限公司

苏州工业园区金海马设计装饰工程有限公司吴江分公司

苏州广翱非融资性担保有限公司

苏州广度鞋材有限公司

苏州海博纺织品有限公司

苏州汉达斯环保工程有限公司

苏州汉洲纺织有限公司

苏州浩璟商贸有限公司

苏州合裕信息咨询有限公司

苏州弘日建筑装饰工程有限公司

苏州红居装饰工程有限公司

苏州宏霖鞋业股份有限公司

苏州宏名轩电子科技有限公司

苏州华宏投资有限公司

苏州徽苑建设装饰工程有限公司

苏州惠君纺织有限公司

苏州火乔文化传媒有限公司

苏州激昂体育文化传播有限公司

苏州吉畅物流有限公司

苏州佳氟隆金属制品有限公司

苏州甲乙电子有限公司

苏州锦霜服饰有限公司

苏州瑾秋服饰有限公司

苏州进顺巨纺织有限公司

苏州璟德装修装饰有限公司

苏州璟和装饰有限公司

苏州璟芮服饰有限公司

苏州璟尚装卸服务有限公司

苏州璟素服饰有限公司

苏州璟翔服饰有限公司

苏州璟信置业有限公司

苏州璟尊包装材料有限公司

苏州九豪装饰工程有限公司

苏州九仙碧翠信息技术有限公司

苏州九尊货运有限公司

苏州聚帆建筑工程有限公司

苏州聚久寿纺织科技有限公司

苏州卡门之夜娱乐有限公司

苏州蓝帝雅纤维科技有限公司

苏州丽可祥纺织整理有限公司

苏州砺剑精工科技有限公司

苏州林南电梯有限公司

苏州翎羽服饰有限公司

苏州龙英织染有限公司

苏州隆安纺织有限公司

苏州吕财宝纺织有限公司

苏州满盈纺织有限公司

苏州墁拓电子科技有限公司

苏州美璟纺织有限公司

苏州梦田纺织有限公司

吴税限改（2018）2100号

吴税限改（2018）1762号

吴税限改（2018）2306号

吴税限改（2018）2127号

吴税限改（2018）2124号

吴税限改（2018）1896号

吴税限改（2018）2320号

吴税限改（2018）2105号

吴税限改（2018）2192号

吴税限改（2018）2206号

吴税限改（2018）1754号

吴税限改（2018）2113号

吴税限改（2018）2126号

吴税限改（2018）2318号

吴税限改（2018）2235号

吴税限改（2018）2197号

吴税限改（2018）2329号

吴税限改（2018）2268号

吴税限改（2018）2262号

吴税限改（2018）2251号

吴税限改（2018）2201号

吴税限改（2018）2053号

吴税限改（2018）2112号

吴税限改（2018）1982号

吴税限改（2018）2322号

吴税限改（2018）2273号

吴税限改（2018）2184号

吴税限改（2018）2335号

吴税限改（2018）2254号

吴税限改（2018）2265号

吴税限改（2018）2111号

吴税限改（2018）2118号

吴税限改（2018）2045号

吴税限改（2018）1706号

吴税限改（2018）2213号

吴税限改（2018）2163号

吴税限改（2018）1992号

吴税限改（2018）2097号

吴税限改（2018）1730号

吴税限改（2018）1755号

吴税限改（2018）1744号

吴税限改（2018）2182号

吴税限改（2018）2231号

吴税限改（2018）1882号

吴税限改（2018）2060号

吴税限改（2018）2143号

吴税限改（2018）1728号

吴税限改（2018）2167号

吴税限改（2018）1999号

吴税限改（2018）2205号

吴税限改（2018）2295号

吴税限改（2018）1806号

吴税限改（2018）2285号

吴税限改（2018）2177号

吴税限改（2018）1995号

吴税限改（2018）2009号

吴税限改（2018）2102号

吴税限改（2018）1726号

吴税限改（2018）2137号

吴税限改（2018）2298号

吴税限改（2018）2176号

吴税限改（2018）2302号

吴税限改（2018）2001号

吴税限改（2018）2199号

吴税限改（2018）2131号

吴税限改（2018）1802号

吴税限改（2018）2089号

吴税限改（2018）2310号

吴税限改（2018）2247号

吴税限改（2018）2087号

吴税限改（2018）2050号

吴税限改（2018）1738号

吴税限改（2018）2332号

吴税限改（2018）2069号

吴税限改（2018）2214号

吴税限改（2018）2119号

吴税限改（2018）2258号

吴税限改（2018）2139号

吴税限改（2018）2142号

吴税限改（2018）2313号

吴税限改（2018）2299号

吴税限改（2018）2149号

吴税限改（2018）2226号

吴税限改（2018）2243号

吴税限改（2018）2331号

吴税限改（2018）2238号

吴税限改（2018）2079号

吴税限改（2018）2277号

纳税人识别号 单位名称 文书号
91320509MA1T6EBW80

91320509314135290B

913205090883779367

320584699360711

320584091451228

91320509MA1MH9HD0X

91320509MA1NCW598K

91320509MA1R9A608E

320584314011650

91320509MA1X24LK8A

913205093021948326

320584323956840

913205093462723962

913205097550622502

9132050976913389XF

913205095986125614

320584699350361

91320509076354702Q

320584323883020

91320509583752430Q

91320509313956177E

320584576689752

913205093983920239

91320509MA1MPXU22G

91320509MA1MFFL99J

91320509MA1NWKT11P

320584752031520

91320509301880937J

32058433889884X

320584555875660

91320509MA1NWGFJ9X

320584339055924

91320509552477835E

320584087823674

913205093388290438

320584079931886

320584398354465

91320509MA1N3X4B1U

91320509MA1MMHK02T

320584331080084

320584331142716

91320509338927305F

32058432382483X

320584051846778

320584064558396

91320509MA1MXT2X01

9132050930188548XX

91320509MA1T4KJY0M

91320509MA1QG6PK9C

91320509MA1ME2X35D

91320509MA1P5AA34P

320584302017799

320584398300432

32058439830533X

91320509MA1MDA7Q45

320584088064788

913205093464217771

91320509MA1WMDPG3A

320584770513101

91320509MA1NFKDF1P

91320509MA1NWGFE8N

91320509MA1N974X34

91320509MA1N8DNH4L

91320509MA1MUG2C7D

913205093391431902

320584087822735

320584331097257

91320509MA1NKYWQ8A

91320509MA1MKCK24F

91320509MA1MAUFG1L

91320509MA1MQFD475

91320509MA1T66BX4T

91320509331009712A

91320509MA1MNRMK18

91320509MA1URCQH0W

320584718618635

320584321290299

320584331070353

320584756422465

320584064543266

91320509302228350Y

320584338791946

320584670979182

913205095653005960

91320509061854704T

91320509MA1MFY2659

91320509MA1NDD5T57

苏州觅家酒店管理有限公司

苏州铭鸿纺织有限公司

苏州攀升纺织科技有限公司

苏州强鑫建设发展有限公司

苏州秋泽化工贸易有限公司

苏州融创电子线缆科技有限公司

苏州汝昶服饰有限公司

苏州睿贤纺织有限公司

苏州赛文国际游艇俱乐部有限公司

苏州三垒建筑材料有限公司

苏州上洁洁净科技有限公司

苏州绍齐纺织有限公司

苏州盛堡嘉光伏科技有限公司

苏州时代纺织有限公司

苏州时代科技织造有限公司

苏州世宇光电科技有限公司

苏州市百花云木制品厂

苏州市百绿通纺织有限公司

苏州市佰祥装饰装潢工程有限公司

苏州市邦德建筑工程有限公司

苏州市稻香纺织品有限公司

苏州市峰谷缘软件科技有限公司

苏州市冠诚鞋材厂

苏州市国通纺织有限公司

苏州市海东青化工有限公司

苏州市恒盟建筑材料有限公司

苏州市鸿顺零件有限公司

苏州市皇润纺织有限公司

苏州市佳成鑫利转移印花有限公司

苏州市坚韧法兰管桩配件厂

苏州市凯之康纸包装制品有限公司

苏州市康驰纺织有限公司

苏州市泉晟纺织贸易有限公司

苏州市人源纺织有限公司

苏州市荣璟纺织品有限公司

苏州市润旺纺织有限公司

苏州市尚百亿纺织贸易有限公司

苏州市圣升信息科技有限公司

苏州市双叒房产经纪有限公司

苏州市顺优达手袋有限公司

苏州市旺茂船舶修造有限公司

苏州市卫军汽车装饰有限公司

苏州市吴江区瑶彤贸易有限公司

苏州市吴江鑫宏投资管理有限公司

苏州市信拓纺织有限公司

苏州市兴玮纺织有限公司

苏州市轩杰纺织有限公司

苏州市崟强纺织有限公司

苏州市瀛宸鞋业有限公司

苏州市毓贵纺织贸易有限公司

苏州市展麒纺织有限公司

苏州市展轩纺织有限公司

苏州市珍纳纺织有限公司

苏州市紫来纺织有限公司

苏州顺璟服饰有限公司

苏州台美进出口贸易有限公司

苏州太保纺织科技有限公司

苏州天昱莹馨美容有限公司吾悦广场店

苏州威纶纺织有限公司

苏州威震天建筑装饰有限公司

苏州维桢纺织后整理有限公司

苏州卫璟纺织有限公司

苏州向宜纺织厂

苏州协达餐饮管理服务有限公司

苏州鑫森态家具有限公司

苏州序立服饰有限公司

苏州炫鼎纺织有限公司

苏州勋宫服饰有限公司

苏州雅本纺织有限公司

苏州亚拓国际货运代理有限公司

苏州延载纺织有限公司

苏州曜锦纺织有限公司

苏州一布纺织有限公司

苏州宜义标识有限公司

苏州亿卡通网络科技有限公司

苏州亿强冶金原料有限公司

苏州易思科光电有限公司

苏州毅源吉纺织科技有限公司

苏州英韩纺织有限公司

苏州永群纺织有限公司

苏州优建纺织有限公司

苏州泽昊纺织有限公司

苏州增源经贸有限公司

苏州增源物流有限公司

苏州展旭纺织有限公司

苏州兆添纺织有限公司

苏州臻梦服饰有限公司

吴税限改（2018）2217号

吴税限改（2018）2046号

吴税限改（2018）2161号

吴税限改（2018）2230号

吴税限改（2018）2224号

吴税限改（2018）2048号

吴税限改（2018）2300号

吴税限改（2018）2086号

吴税限改（2018）2065号

吴税限改（2018）2008号

吴税限改（2018）2195号

吴税限改（2018）2171号

吴税限改（2018）2354号

吴税限改（2018）2174号
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吴税限改（2018）2266号

吴税限改（2018）2284号

吴税限改（2018）2172号

吴税限改（2018）1785号

吴税限改（2018）1805号

吴税限改（2018）2278号
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吴税限改（2018）2319号

吴税限改（2018）2211号

吴税限改（2018）1876号
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吴税限改（2018）2269号
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吴税限改（2018）2159号
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吴税限改（2018）2123号

吴税限改（2018）2041号

吴税限改（2018）2290号
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